
UCHWAŁA NR XI/72/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
w Dz.U.  Nr  142  poz.1591  z 2001  roku  ze  zmianami/,  art.  211  i art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami / 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2011 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 26.589.521 zł. 

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.715.768 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.873.753 zł 

3. Dokonuje  się  zmian  w Budżecie  Gminy  Przodkowo  na  rok  2011  po  stronie  wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 28.023.896 zł. 

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują: 

a) wydatki bieżące w wysokości 21.891.723 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.132.173 zł 

§ 2. 1. Kwota planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.434.375 zł, zostanie pokryta przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Ustala  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  w wysokości  2.389.375  zł  oraz  łączną  kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 955.000 zł. 

§ 3. Ustala  się  wydatki  w wysokości  145.600  zł  na  zadania  realizowane  w drodze  umów  lub  porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

1. Plan wydatków przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/72/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 27 grudnia 2011 r.

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  5 980 741,00  0,00  20 000,00  6 000 741,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  1 194 471,00  0,00  20 000,00  1 214 471,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0310  Podatek od nieruchomości  1 161 138,00  0,00  20 000,00  1 181 138,00 

758  Różne rozliczenia  10 541 356,00  0,00  58 026,00  10 599 382,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  58 026,00  58 026,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  58 026,00  58 026,00 

801  Oświata i wychowanie  915 482,00  112 608,00  112 608,00  915 482,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 608,00  112 608,00  112 608,00  112 608,00 

80101  Szkoły podstawowe  891 483,00  112 608,00  112 608,00  891 483,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 608,00  112 608,00  112 608,00  112 608,00 

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  0,00  0,00  95 717,00  95 717,00 

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  0,00  0,00  16 891,00  16 891,00 

2708  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 700,00  0,00  9 200,00  13 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  4 700,00  0,00  9 200,00  13 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4 700,00  0,00  9 200,00  13 900,00 

bieżące  22 628 542,00  112 608,00  199 834,00  22 715 768,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  112 608,00  112 608,00  112 608,00  112 608,00 

majątkowe 

majątkowe  3 873 753,00  0,00  0,00  3 873 753,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 095 409,00  0,00  0,00  2 095 409,00 

Ogółem:  26 502 295,00  112 608,00  199 834,00  26 589 521,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 208 017,00  112 608,00  112 608,00  2 208 017,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/72/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 27 grudnia 2011 r.

 
Z tego 

z tego:  z tego: 

z tego:  w tym: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 
prawa 

handlowe
go. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  1 654 766,00  1 096 102,00  1 093 864,00  136 827,00  957 037,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  558 664,00  558 664,00  83 850,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach  1 668 766,00  1 110 102,00  1 107 864,00  136 827,00  971 037,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  558 664,00  558 664,00  83 850,00  0,00 

przed zmianą  1 241 074,00  867 264,00  865 026,00  132 404,00  732 622,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  373 810,00  373 810,00  83 850,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

po zmianach  1 255 074,00  881 264,00  879 026,00  132 404,00  746 622,00  0,00  2 238,00  0,00  0,00  0,00  373 810,00  373 810,00  83 850,00  0,00 

przed zmianą  49 866,00  49 866,00  49 866,00  0,00  49 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210 

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach  53 866,00  53 866,00  53 866,00  0,00  53 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  104 864,00  104 864,00  104 864,00  0,00  104 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  114 864,00  114 864,00  114 864,00  0,00  114 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 711 139,00  1 645 855,00  1 643 263,00  84 290,00  1 558 973,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  31 415,00  31 415,00  31 415,00  0,00  31 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach  4 742 554,00  1 677 270,00  1 674 678,00  84 290,00  1 590 388,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

przed zmianą  4 711 139,00  1 645 855,00  1 643 263,00  84 290,00  1 558 973,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  31 415,00  31 415,00  31 415,00  0,00  31 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach  4 742 554,00  1 677 270,00  1 674 678,00  84 290,00  1 590 388,00  0,00  2 592,00  0,00  0,00  0,00  3 065 284,00  3 065 284,00  0,00  0,00 

przed zmianą  1 015 543,00  1 015 543,00  1 015 543,00  0,00  1 015 543,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  31 415,00  31 415,00  31 415,00  0,00  31 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  1 046 958,00  1 046 958,00  1 046 958,00  0,00  1 046 958,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  10 121 144,00  8 610 658,00  7 941 957,00  6 422 811,00  1 519 146,00  134 600,00  421 493,00  112 608,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

zmniejszenie  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  132 608,00  132 608,00  9 000,00  0,00  9 000,00  11 000,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  10 141 144,00  8 630 658,00  7 950 957,00  6 422 811,00  1 528 146,00  145 600,00  421 493,00  112 608,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

przed zmianą  6 741 269,00  5 230 783,00  4 856 816,00  4 103 841,00  752 975,00  0,00  261 359,00  112 608,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 80101  Szkoły podstawowe 

zmniejszenie  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



zwiększenie  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 741 269,00  5 230 783,00  4 856 816,00  4 103 841,00  752 975,00  0,00  261 359,00  112 608,00  0,00  0,00  1 510 486,00  1 510 486,00  1 510 486,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  95 717,00  95 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4307  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  95 717,00  95 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4308  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  16 891,00  16 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4309  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  16 891,00  16 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  458 582,00  458 582,00  302 880,00  268 384,00  34 496,00  134 600,00  21 102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80104  Przedszkola 

po zmianach  469 582,00  469 582,00  302 880,00  268 384,00  34 496,00  145 600,00  21 102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  134 600,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2310 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 

zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 

(umów) między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

po zmianach  145 600,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  480 000,00  480 000,00  480 000,00  0,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach  489 000,00  489 000,00  489 000,00  0,00  489 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  480 000,00  480 000,00  480 000,00  0,00  480 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  489 000,00  489 000,00  489 000,00  0,00  489 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  379 122,00  379 122,00  224 122,00  4 500,00  219 622,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  21 811,00  21 811,00  21 811,00  0,00  21 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach  400 933,00  400 933,00  245 933,00  4 500,00  241 433,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  229 122,00  229 122,00  224 122,00  4 500,00  219 622,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  21 811,00  21 811,00  21 811,00  0,00  21 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 

po zmianach  250 933,00  250 933,00  245 933,00  4 500,00  241 433,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  78 555,00  78 555,00  78 555,00  0,00  78 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  10 541,00  10 541,00  10 541,00  0,00  10 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210 

Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach  89 096,00  89 096,00  89 096,00  0,00  89 096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 270,00  11 270,00  11 270,00  0,00  11 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach  151 270,00  151 270,00  151 270,00  0,00  151 270,00  0,00  0,00               0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  27 936 670,00  21 804 497,00  16 506 654,00  9 612 170,00  6 894 484,00  303 100,00  4 232 135,00  112 608,00  0,00  650 000,00  6 132 173,00  6 132 173,00  1 853 624,00  0,00 

zmniejszenie  112 608,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  199 834,00  199 834,00  76 226,00  0,00  76 226,00  11 000,00  0,00  112 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach  28 023 896,00  21 891 723,00  16 582 880,00  9 612 170,00  6 970 710,00  314 100,00  4 232 135,00  112 608,00  0,00  650 000,00  6 132 173,00  6 132 173,00  1 853 624,00  0,00 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/72/2011

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 27 grudnia 2011 r.

 
Z tego 

z tego:  z tego: 

z tego:  w tym: 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

przed zmianą  134 600,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach  145 600,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  134 600,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80104  Przedszkola 

po zmianach  145 600,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  134 600,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego  po zmianach  145 600,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed zmianą  134 600,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  134 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach  145 600,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  145 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 


